horário e local, pela melhor oferta, não sendo aceito lance inferior a 50% da avaliação, 
conforme art. 891 do CPC, o veículo automotor: Fiat Fiorino Flex, placa LOY 3597, 
2006 / 2007, cor Branco. Avaliação conforme tabela FIPE (i.e 211), no valor de 
R$25.564,00 (vinte e cinco mil e quinhentos e sessenta e quatro reais). O veículo 
automotor encontra-se em posse da parte executada, podendo ser localizado no 
endereço Rua Zelia Franco de Lima (antiga rua Tres), nº 70, Riviera, Macaé / RJ            
(i.e. 11 e 153). Consta na CRLV do veículo restrição judicial.